
 
 

                                 DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE  
   

     

Via Serafini, 3  56126 PISA  I    Telefono 050/22 12 403 - FAX 050/22 12 400 

 

 

 

Unità di Ricerca SL/ss 
Prot. n.  497           del  22/2/16                repertorio n. 48/2016 

 
PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE DI APPROVAZIONE ATTI  

 
 

 
VISTO: lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.2711 del 27 febbraio 2012, e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di ricerca emanato con D.R. 

n.14954 del 29 novembre 2011e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 
VISTO: il provvedimento di urgenza n.270 del 1/2/16, che autorizza l’istituzione di una borsa di 

ricerca sul tema “Analisi quantitativa della spesa e delle modalità di erogazione dei 
servizi di protezione sociale, nonché degli strumenti messi in atto dai governi 
locali per la divulgazione e l’accesso agli interventi di politiche sociali  (marketing 
sociale)” della durata di 6 mesi   

 
VISTO: il verbale della Commissione giudicatrice di attribuzione della suddetta borsa di ricerca  
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 

L’approvazione degli atti della procedura di selezione. 
 

Art. 2 
 

L’assegnazione della borsa di studio al candidato: 
Dott.ssa Micheletti Erika 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                (Prof. Paolo Nello) 

 
 


